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Шифра назив едм баркод МП цена

1 223 001 СИСО.СВРЗНИК ЗА ПЛОТНА М6 Х 65 сет 11.04.425-1 25,00

1 223 002 СИСО.СВРЗНИК ЗА ПЛОТНА М6 Х 100 сет 11.04.427-1 28,00

1 223 003 СИСО.СВРЗНИК ЗА ПЛОТНА М6 Х 150 сет 11.04.430-1 33,00

1 223 007 СИСО.СВРЗНИК ЗА КОМПАКТ Ф35 Х 127 Х 9 сет 11.04.470-0 172,00

1 223 101 СИСО.ПАНЕЛ КЛИК Б СВРЗНИК Ж ком 11.05.819-5 16,00

1 223 102 СИСО.ПАНЕЛ КЛИК Б СВРЗНИК М ком 11.05.818-5 10,00

1 223 103 СИСО.ЛОКАТОР ЗА ПАНЕЛ КЛИК Б СВРЗНИК ком 11.05.821-5 35,00

1 223 501 СИСО.СПОЈКА Ф5 НИКЕЛ 30-40 пар 11.06.750-1 4,50

1 223 502 СИСО.СПОЈКА Ф5 МЕСИНГ 30-40 пар 11.06.751-0 4,00

1 223 503 СИСО.СПОЈКА Ф5 БРОНЗА 30-40 пар 11.06.752-1 4,00

1 223 801 СИСО.СПОЈКА Ф8 НИКЕЛ 31-39 пар 11.06.912-1 9,50

1 223 802 СИСО.СПОЈКА Ф8 МЕСИНГ 31-39 пар 11.06.913-1 7,50

1 223 803 СИСО.СПОЈКА Ф8 БРОНЗА 31-39 пар 11.06.910-1 10,00

1 224 102 СИСО.ТИПЛА ЕХП. НО 1703 ком 11.06.021-1 3,00

1 224 111 СИСО.ТИПЛА АГОЛНА Ф6 135СТ ком 11.06.052-0 8,50

1 224 112 СИСО.ТИПЛА АГОЛНА Ф6 90СТ ком 11.06.040-0 7,00

1 224 113 СИСО.ТИПЛА АГОЛНА Ф8 90СТ ком 11.06.050-0 5,50

1 224 151 СИСО.ПИН ЛОКАТОР Ф8Х11  М+Ж пар 11.06.849-0/850-0 7,00

1 224 200 СИСО.ГЛОДАЛО ЗА КЛИП СВРЗНИК „ДОВЕТАЛ“ ком 11.05.841-0 1.936,00

1 224 201 СИСО.КЛИП СВРЗНИК „ДОВЕТАЛ“ ком 11.05.840-0 5,00

1 224 202 СИСО.КЛИП СВРЗНИК „ДОВЕТАЛ“ ПОЛА ВИСИНА ком 11.05.845-0 8,00

1 225 100 СИСО.МУЛТИ КЛИП СВРЗНИК ком 11.05.610-0 15,00

1 225 101 СИСО.КЛИП ПАНЕЛ СВРЗНИК Ж „ПУШ ФИТ“ ком 11.05.601-0 12,00

1 225 102 СИСО.КЛИП ПАНЕЛ СВРЗНИК М „ПУШ ФИТ“ ком 11.05.602-0 11,00

1 225 110 СИСО.СВРЗНИК СО ЗАКАЧУВАЊЕ ПАР пар 11.05.621-0 25,00

1 225 111 СИСО.СВРЗНИК СО ЗАКАЧУВАЊЕ Ж ком 11.05.618-0 16,00

1 225 123 СИСО.СВРЗНИК СО ЗАКАЧУВАЊЕ М ком 11.05.620-0 20,00

1 225 131 СИСО.СВРЗНИК М „КЛИФ“ ком 11.05.650-0 12,00

1 225 132 СИСО.СВРЗНИК Ж „КЛИФ“ ком 11.05.651-0 22,00

1 226 100 СИСО.ДРЖАЧ ЗА КРЕВЕТ „РЕГУЛО“ сет 11.01.110-1 60,00

1 226 101 СИСО.ДРЖАЧ ЗА КРЕВЕТ М „СРЕДЕН“ ком 11.02.035-0 16,00

1 226 102 СИСО.ДРЖАЧ ЗА КРЕВЕТ Ж „СРЕДЕН“ ком 11.02.040-0 24,00

1 226 201 СИСО.СВРЗНИК Ж „ЗИМАК“ ком 11.01.500-0 59,00

1 226 202 СИСО.СВРЗНИК М „ЗИМАК“ ком 11.01.501-0 43,00

1 229 100 СИСО.ЧАУРА „МАКАРОНЧЕ“ ком 12.11.351-0 0,90

1 229 121 СИСО.ЧАУРА М4 Ф8Х10 ком 12.11.315-1 1,40

1 229 122 СИСО.ЧАУРА М6 Ф8Х10,5 ком 12.11.410-1 1,40

1 229 134 СИСО.ЧАУРА ЕХП. БРОНЗА М6Х11,5 ком 12.10.345-1 6,50

1 229 144 СИСО.ЧАУРА ДВОЗАВОЈНА М-620 М6Х20 ком 12.10.265-0 5,00

1 229 154 СИСО.ЧАУРА ДВОЗАВОЈНА Д-613 М6Х13 ком 12.10.191-0 3,50

1 229 156 СИСО.ЧАУРА ДВОЗАВОЈНА Д-620 М6Х20 ком 12.10.211-0 6,00
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1 231 003 СИСО.ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА „ДУПЛО“ ком 22.02.032-0 0,70

1 231 103 СИСО.ДРЖАЧ ЗА СТАКЛЕНА ПОЛИЦА „КРИСТАЛ“ ком 22.02.037-9 5,50

1 231 111 СИСО.ДРЖАЧ ЗА СТАКЛЕНА ПОЛИЦА 2 ГУМА О ком 22.02.200-1 6,50

1 231 112 СИСО.ДРЖАЧ ЗА СТАКЛЕНА ПОЛИЦА СО ЗАВРТКА / 8ММ ком 22.02.231-1 12,50

1 231 122 СИСО.ДРЖАЧ ЗА СТАКЛЕНА ПОЛИЦА ЦИЛИНДАР_17 / 4-6ММ ком 22.02.220-1 78,00

1 231 304 СИСО.ДРЖАЧ ЗА ВРАТА ТАЧ МЕХАНИЧКИ сет 22.01.015-0 43,00

1 232 033 СИСО.ДРЖАЧ ЗА СТАКЛО КЛИП Ф ком 22.05.200-0 5,00

1 233 011 СИСО.ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА 250 ММ ком 22.07.096-0 122,00

1 233 012 СИСО.ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА 300 ММ ком 22.07.100-0 133,00

1 233 013 СИСО.ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА 350 ММ ком 22.07.106-0 134,00

1 233 014 СИСО.ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА 400 ММ ком 22.07.111-0 157,00

1 233 015 СИСО.ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА 450 ММ ком 22.07.116-1 159,00

1 233 901 СИСО.БЛОКЕР ЗА ФИОКА / ЗАШТИТА НА ДЕЦА ком 22.04.110-0 28,00

1 234 110 СИСО.ТРКАЛА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА СЕТ „КЛАСИК“ БРАОН сет 22.27.110-1 120,00

1 234 111 СИСО.ТРКАЛА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА СЕТ „КЛАСИК“ БЕЛИ сет 22.27.111-1 120,00

1 234 112 СИСО.ТРКАЛА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА СЕТ „КЛАСИК“ ЦРНИ сет 22.27.112-1 120,00

1 234 120 СИСО.ШИНА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА 2,6М БРАОН ком 22.27.125-0 160,00

1 234 121 СИСО.ШИНА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА 2,6М БЕЛА ком 22.27.126-0 160,00

1 234 122 СИСО.ШИНА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА 2,6М ЦРНА ком 22.27.127-0 160,00

1 241 001 СИСО. БЛОКАТОР „L“ ЗА БРАВА ком 14.01.064-1 6,00

1 241 053 СИСО. КЛУЧ МАСТЕР Ј11 БЕЛ ком 14.04.119-0 40,00

1 241 055 СИСО. КЛУЧ МАСТЕР Ј13 БЕЛ ком 14.04.123-5 40,00

1 241 057 СИСО. КЛУЧ ЗА ПРОМЕНА НА ЦИЛИНДАР Ј11 ЦРВЕН ком 14.04.127-0 40,00

1 241 101 СИСО. БРАВА „850“ ком 14.01.056-0 110,00

1 241 111 СИСО. БРАВА 850 Ф19Х22 ТЕЛО БЕЗ ЦИЛИНДЕР ДЕСНА ком 14.01.014-5 128,00

1 241 121 СИСО. ЦИЛИНДАР Ј11 ком 14.03.801-0 120,00

1 244 500 СИСО. ПЛОЧКА ЗА БРАВА М901 ком 14.08.245-9 37,00

1 244 501 СИСО. БРАВА СО ШИФРА М901 ДЕСНА ком 14.08.240-0 700,00

1 244 502 СИСО. БРАВА СО ШИФРА М901 ЛЕВА ком 14.08.241-0 700,00

1 244 900 СИСО. КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ СО ШИФРА ком 14.08.151-0 1.350,00

1 244 903 СИСО. КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ (11 ТАСТЕРИ) ком 14.08.155-0 3.500,00

1 244 904 СИСО. ЗАШТИТА ЗА КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ (1244903) ком 14.08.154-0 340,00

1 244 905 СИСО. ДРЖАЧ ЗА КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ (1244903) ком 14.08.156-9 390,00

1 245 001 СИСО. ЕЛЕКТРОНСКА БРАВА ПАБЛИК „МАРК“ ком 14.60.390-0 2.706,00

1 245 003 СИСО. МАСКА ЗА ЕЛЕКТРОНСКА БРАВА „МАРК“ ком 14.60.395-0 130,00

1 251 101 СИСО.ШАРКА ЗА СТАКЛО „СКВЕР“ ГОРНА+ДОЛНА ком 15.06.210-5 620,00

1 251 107 СИСО.РАЧКА ЗА СТАКЛО „СКВЕР“ ЕДИНЕЧНА ком 17.40.060-0 200,00

1 251 110 СИСО.БРАВА „СКВЕР“ ЕДИНЕЧНА ком 14.09.520-0 460,00

1 251 114 СИСО.БЛОКАТОР ЗА БРАВА „СКВЕР“ ЕДИНЕЧЕН ком 14.09.530-0 171,00

1 252 201 СИСО.ШИНА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ГОРНА 2М ком 22.26.010-0 600,00

1 252 202 СИСО.ШИНА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ДОЛНА 2М ком 22.26.030-0 320,00

1 252 203 СИСО.ШИНА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ВРАТА 2М ком 22.26.021-0 620,00

1 252 204 СИСО.ЗАПТИВЕН ПРОФИЛ ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ВО ВРАТА 1Мметар 22.26.060-0 68,00

1 252 205 СИСО.ВОДИЛКА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“  ВО ГОРНА ШИНА ком 22.26.070-0 12,00

1 252 206 СИСО.ТРКАЛЦА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ВО ДОЛНА ШИНА ком 22.26.041-0 90,00

1 252 207 СИСО.ЗАВРШЕТОЦИ ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ВО ДОЛНА ШИНАком 22.26.052-1 64,00

1 252 208 СИСО.БРАВА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ком 14.09.460-1 331,00
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1 259 101 СИСО.СЕТ ОКОВ ЗА ТОАЛЕТ ДЕСЕН ЦРН сет 22.23.050-1 1.350,00

1 259 102 СИСО.СЕТ ОКОВ ЗА ТОАЛЕТ ЛЕВ ЦРН сет 22.23.060-1 1.350,00

1 259 104 СИСО.АГОЛНИК ПЛАСТИЧЕН ЦРН ком 22.23.071-1 28,00

1 259 105 СИСО.ЗАКАЧАЛКА ПЛАСТИЧНА ЦРНА ком 22.23.074-0 70,00

1 259 114 СИСО.АГОЛНИК ПЛАСТИЧЕН БЕЛ ком 22.23.091-1 28,00

1 259 115 СИСО.ЗАКАЧАЛКА ПЛАСТИЧНА БЕЛА ком 22.23.094-1 70,00

1 261 101 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ САЛСА МАЛА сет 25.20.310-5/320-2 135,00

1 261 102 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ САЛСА СРЕДНА сет 25.20.314-0/321-0 335,00

1 261 103 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ САЛСА ГОЛЕМА сет 25.20.316-0 460,00

1 261 109 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ ЧА-ЧА ком 25.20.044 63,00

1 261 201 СИСО.БЕЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛЕН Ф80 ком 25.22.703-0 2.660,00

1 261 202 СИСО.БЕЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛЕН Ф60 ком 25.22.707-0 1.780,00

1 261 301 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ХРОМ/ГУМА ком 25.20.410-0 340,00

1 261 331 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 АЛУ ПЕСК/ЧЕТКА ком 25.20.325-2 495,00

1 261 335 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 АЛУ ЦРНО/ЧЕТКА ком 25.20.326-0 495,00

1 261 341 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ПЛАСТ ХРОМ/ГУМА ком 25.20.420-0 82,00

1 261 342 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ПЛАСТ АЛУ/ГУМА ком 25.20.421-0 87,00

1 261 351 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ПЛАСТ БЕЛА ком 25.20.060-2 34,00

1 261 354 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ПЛАСТ ЦРНА ком 25.20.063-2 26,00

1 261 356 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф80 ПЛАСТ СРЕБРЕНА ком 25.20.076-0 50,00

1 262 131 СИСО.КАНАЛ ЗА КАБЛИ 790 ММ СРЕБРЕН сет 25.20.751-0 640,00

1 262 132 СИСО.ПОСТОЉЕ ЗА КАНАЛ ЗА КАБЛИ СРЕБРЕН ком 25.20.749-0 170,00

1 264 070 СИСО.ПРОФИЛ ЗА ОРГАНИЗЕР 60Х2000 СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.106-0 1.480,00

1 264 071 СИСО.СЛОТ ЗА НАКИТ ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.170-0 530,00

1 264 072 СИСО.ВРЗНИК 60/2 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.154-0 58,00

1 264 073 СИСО.ВРЗНИК 60/3 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.156-0 63,00

1 264 074 СИСО.ВРЗНИК 60/4 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.158-0 63,00

1 264 075 СИСО.ПЕРНИЧЕ ЗА НАКИТ ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.174-0 215,00

1 264 076 СИСО.ПОДЛОГА КАДИФЕ СИВА 1,5М метар 16.01.178-0 1.530,00

1 264 150 СИСО.ПРОФИЛ ЗА ОРГАНИЗЕР 90Х2000 БЕЛ, БЕЗ КАДИФЕ ком 16.01.110-0 700,00

1 264 152 СИСО.ВРЗНИК 90/2 ЗА ОРГАНИЗЕР БЕЛ, БЕЗ КАДИФЕ ком 16.01.142-0 19,00

1 264 153 СИСО.ВРЗНИК 90/3 ЗА ОРГАНИЗЕР БЕЛ, БЕЗ КАДИФЕ ком 16.01.146-0 19,00

1 264 154 СИСО.ВРЗНИК 90/4 ЗА ОРГАНИЗЕР БЕЛ, БЕЗ КАДИФЕ ком 16.01.150-0 19,00

1 264 170 СИСО.ПРОФИЛ ЗА ОРГАНИЗЕР 90Х2000 СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.116-0 1.730,00

1 264 171 СИСО.СЛОТ ЗА НАКИТ ЗА ОРГАНИЗЕР 90 СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.172-0 940,00

1 264 172 СИСО.ВРЗНИК 90/2 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.160-0 58,00

1 264 173 СИСО.ВРЗНИК 90/3 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.162-0 68,00

1 264 174 СИСО.ВРЗНИК 90/4 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.164-0 68,00

1 266 110 СИСО.СПОЈКА ЗА МАСА „ЖЕЛКА“ сет 24.03.075-0 160,00

1 266 302 СИСО.СПОЈКА ЗА МАСА „#22“ БРОНЗА сет 24.03.001-0 98,00

1 266 303 СИСО.СПОЈКА ЗА МАСА „#22“ ЦИНК сет 24.03.002-5 98,00

1 269 090 СИСО.БИЦ М10 ком 12.13.115-0 510,00

1 269 096 СИСО.ЗАВРТКА М10Х80 ДВОНАВОЈНА ГОЛА ком 12.13.180-3 13,00

1 271 031 СИСО.ТРКАЛЦЕ „ЛЕКО“ Ф50 ком 08.04.099-1 70,00

1 271 032 СИСО.ТРКАЛЦЕ „БАРИ“ Ф65 ком 08.04.200-0 180,00

1 271 042 СИСО.ТРКАЛЦЕ „ТРАНСПАРЕНТ“ Ф50 ком 08.12.300-0 200,00

1 271 045 СИСО.ТРКАЛЦЕ „ТРАНСПАРЕНТ“ Ф50 СО КОЧНИЦА ком 08.12.301-0 245,00
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1 271 074 СИСО.ТРКАЛЦЕ „БОКС“ Ф25 ком 08.06.040-0 30,00

1 271 075 СИСО.ТРКАЛЦЕ „БОКС“ Ф32 ком 08.06.042-0 35,00

1 271 076 СИСО.ТРКАЛЦЕ „БОКС“ Ф40 ком 08.06.044-0 42,00

1 271 080 СИСО.ТРКАЛЦЕ ФИКСНО Ф50 ком 08.12.150-1 92,00

1 271 085 СИСО.ТРКАЛЦЕ ВРТЛИВО ГУМЕНО Ф50 ком 08.12.161-0 140,00

1 271 086 СИСО.ТРКАЛЦЕ ВРТЛИВО ГУМЕНО Ф75 ком 08.12.163-0 240,00

1 271 087 СИСО.ТРКАЛЦЕ ВРТЛИВО ГУМЕНО Ф50 СО КОЧНИЦА ком 08.12.162-0 170,00

1 271 088 СИСО.ТРКАЛЦЕ ВРТЛИВО ГУМЕНО Ф75 СО КОЧНИЦА ком 08.12.164-0 260,00

1 273 035 СИСО.ДРЖАЧ ЗА НОГАРА „ТВИСТН ТУРН“ сет 06.11.130-0 300,00

1 273 036 СИСО.ДРЖАЧ ЗА НОГАРА „РИМА“ ком 06.11.140-0 260,00

1 273 037 СИСО.АГОЛНА ПОДЛОШКА ЗА ДРЖАЧ „РИМА“ ком 06.11.145-0 118,00

1 273 067 СИСО.АГОЛЕН НИВЕЛАТОР „АНГОЛО“ ДЕСЕН ком 10.16.510-2 62,00

1 273 068 СИСО.АГОЛЕН НИВЕЛАТОР „АНГОЛО“ ЛЕВ ком 10.16.511-2 62,00

1 273 105 СИСО.ПАУЧА ЗА НИВЕЛАТОР „ПОЛУМЕСЕЧИНА“ ЦРНА 18 ком 10.16.381-1 23,00

1 273 106 СИСО.НИВЕЛАТОР „БЕТА“ М6Х22 ком 10.17.053-2 12,00

1 281 080 СИСО.БУФЕР ЗА ВРАТА, ТРАНСПАРЕНТ Ф5 ком 10.39.080-0 1,10

1 281 081 СИСО.ПРИГУШНИК ЗА ВРАТА „БЛУЗ“ ком 15.04.517-1 40,00

1 281 090 СИСО.ПЛОЧКА ЗА МАГНЕТ 20Х20 ком 22.01.107-0 1,00

1 281 091 СИСО.МАГНЕТ ТАЧ „СЛИМ“ БЕЛ сет 22.01.104-2 46,00

1 281 092 СИСО.МАГНЕТ ТАЧ „СЛИМ“ ЦРН сет 22.01.105-0 46,00

1 281 093 СИСО.МАГНЕТ ТАЧ „СЛИМ“ СИВ сет 22.01.106-2 46,00

1 281 097 СИСО.БУТКАЧ ТАЧ „СЛИМ“ ЦРН сет 22.01.108-2 38,00

1 281 098 СИСО.БУТКАЧ ТАЧ „СЛИМ“ СИВ сет 22.01.109-2 38,00

1 281 099 СИСО.БУТКАЧ ТАЧ „СЛИМ“ БЕЛ сет 22.01.109-5 38,00

1 281 101 СИСО.ШАРКА 135 - ГЕР45 ком 15.04.020-1 520,00

1 281 122 СИСО.ШАРКА ОТКЛОПНА НИКЕЛ ком 15.09.078-0 174,00

1 281 251 СИСО.ШАРКА ПРАВА СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.03.731-3 100,00

1 281 252 СИСО.ШАРКА ПОЛУКОЛЕНО СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.03.732-5 110,00

1 281 253 СИСО.ШАРКА КОЛЕНО СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.03.733-5 115,00

1 281 351 СИСО.ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 ПРАВА СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.01.720-0 200,00

1 281 353 СИСО.ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 КОЛЕНО СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.01.722-0 200,00

1 281 354 СИСО.КАПАЧЕ ХРОМ ЗА ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 сет 15.01.830-0 30,00

1 281 355 СИСО.КАПАЧЕ АЛУ ЗА ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 сет 15.01.831-0 30,00

1 281 357 СИСО.КАПАЧЕ КРУГ АЛУ ЗА ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 сет 15.01.821-0 30,00



04.08.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 223 001  СВРЗНИК ЗА ПЛОТНА  М6 Х 65 сет 11.04.425-1 25,00

1 223 002  СВРЗНИК ЗА ПЛОТНА  М6 Х 100 сет 11.04.427-1 28,00

1 223 003  СВРЗНИК ЗА ПЛОТНА  М6 Х 150 сет 11.04.430-1 33,00

1 223 007  СВРЗНИК ЗА КОМПАКТ  Ф35 Х 127 Х 9 сет 11.04.470-0 172,00

1 223 101  ПАНЕЛ КЛИК Б  СВРЗНИК  Ж ком 11.05.819-5 16,00

1 223 102  ПАНЕЛ КЛИК Б  СВРЗНИК  М ком 11.05.818-5 10,00

1 223 103  ЛОКАТОР ЗА ПАНЕЛ КЛИК Б  СВРЗНИК ком 11.05.821-5 35,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 223 501  СПОЈКА  Ф5  НИКЕЛ 30-40 пар 11.06.750-1 4,50

1 223 502  СПОЈКА  Ф5  МЕСИНГ 30-40 пар 11.06.751-0 4,00

1 223 503  СПОЈКА  Ф5  БРОНЗА 30-40 пар 11.06.752-1 4,00

1 223 801  СПОЈКА  Ф8  НИКЕЛ 31-39 пар 11.06.912-1 9,50

1 223 802  СПОЈКА  Ф8 МЕСИНГ 31-39 пар 11.06.913-1 7,50

1 223 803  СПОЈКА  Ф8  БРОНЗА 31-39 пар 11.06.910-1 10,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 224 102  ТИПЛА  ЕХП. НО 1703 ком 11.06.021-1 3,00

1 224 111  ТИПЛА АГОЛНА  Ф6  135СТ ком 11.06.052-0 8,50

1 224 112  ТИПЛА АГОЛНА  Ф6  90СТ ком 11.06.040-0 7,00

1 224 113  ТИПЛА АГОЛНА  Ф8  90СТ ком 11.06.050-0 5,50

1 224 151  ПИН ЛОКАТОР Ф8Х11  М+Ж пар 11.06.849-0/850-0 7,00

1 224 200  ГЛОДАЛО ЗА КЛИП СВРЗНИК  „ДОВЕТАЛ“ ком 11.05.841-0 1.936,00

1 224 201  КЛИП СВРЗНИК  „ДОВЕТАЛ“ ком 11.05.840-0 5,00

1 224 202  КЛИП СВРЗНИК  „ДОВЕТАЛ“ ПОЛА ВИСИНА ком 11.05.845-0 8,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 225 100  МУЛТИ КЛИП  СВРЗНИК ком 11.05.610-0 15,00

1 225 101  КЛИП ПАНЕЛ СВРЗНИК  Ж  „ПУШ ФИТ“ ком 11.05.601-0 12,00

1 225 102  КЛИП ПАНЕЛ СВРЗНИК  М  „ПУШ ФИТ“ ком 11.05.602-0 11,00

1 225 110  СВРЗНИК СО ЗАКАЧУВАЊЕ  ПАР пар 11.05.621-0 25,00

1 225 111  СВРЗНИК СО ЗАКАЧУВАЊЕ Ж ком 11.05.618-0 16,00

1 225 123  СВРЗНИК СО ЗАКАЧУВАЊЕ  М ком 11.05.620-0 20,00

1 225 131  СВРЗНИК  М  „КЛИФ“ ком 11.05.650-0 12,00

1 225 132  СВРЗНИК  Ж  „КЛИФ“ ком 11.05.651-0 22,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 226 100  ДРЖАЧ ЗА КРЕВЕТ  „РЕГУЛО“ сет 11.01.110-1 60,00

1 226 101  ДРЖАЧ ЗА КРЕВЕТ  М  „СРЕДЕН“ ком 11.02.035-0 16,00

1 226 102  ДРЖАЧ ЗА КРЕВЕТ  Ж  „СРЕДЕН“ ком 11.02.040-0 24,00

1 226 201  СВРЗНИК  Ж  „ЗИМАК“ ком 11.01.500-0 59,00

1 226 202  СВРЗНИК  М  „ЗИМАК“ ком 11.01.501-0 43,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 229 100  ЧАУРА  „МАКАРОНЧЕ“ ком 12.11.351-0 0,90

1 229 121  ЧАУРА  М4  Ф8Х10 ком 12.11.315-1 1,40

1 229 122  ЧАУРА  М6  Ф8Х10,5 ком 12.11.410-1 1,40

1 229 134  ЧАУРА ЕХП. БРОНЗА М6Х11,5 ком 12.10.345-1 6,50

1 229 144  ЧАУРА ДВОЗАВОЈНА М-620 М6Х20 ком 12.10.265-0 5,00

1 229 154  ЧАУРА ДВОЗАВОЈНА Д-613 М6Х13 ком 12.10.191-0 3,50

1 229 156  ЧАУРА ДВОЗАВОЈНА Д-620 М6Х20 ком 12.10.211-0 6,00



04.08.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 231 003  ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА  „ДУПЛО“ ком 22.02.032-0 0,70

1 231 103  ДРЖАЧ ЗА СТАКЛЕНА ПОЛИЦА  „КРИСТАЛ“ ком 22.02.037-9 5,50

1 231 111  ДРЖАЧ ЗА СТАКЛЕНА ПОЛИЦА  2 ГУМА О ком 22.02.200-1 6,50

1 231 112  ДРЖАЧ ЗА СТАКЛЕНА ПОЛИЦА СО ЗАВРТКА / 8ММ ком 22.02.231-1 12,50

1 231 122  ДРЖАЧ ЗА СТАКЛЕНА ПОЛИЦА ЦИЛИНДАР_17 / 4-6ММ ком 22.02.220-1 78,00

1 231 304  ДРЖАЧ ЗА ВРАТА  ТАЧ  МЕХАНИЧКИ сет 22.01.015-0 43,00

1 232 033  ДРЖАЧ ЗА СТАКЛО  КЛИП Ф ком 22.05.200-0 5,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 233 011  ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА  250 ММ ком 22.07.096-0 122,00

1 233 012  ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА  300 ММ ком 22.07.100-0 133,00

1 233 013  ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА  350 ММ ком 22.07.106-0 134,00

1 233 014  ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА  400 ММ ком 22.07.111-0 157,00

1 233 015  ЛИЗГАЧКА ОКЛАГИЈА  450 ММ ком 22.07.116-0 159,00

1 233 901  БЛОКЕР ЗА ФИОКА / ЗАШТИТА НА ДЕЦА ком 22.04.110-0 28,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 234 110  ТРКАЛА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА СЕТ „КЛАСИК“ БРАОН сет 22.27.110-1 120,00

1 234 111  ТРКАЛА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА СЕТ „КЛАСИК“ БЕЛИ сет 22.27.111-1 120,00

1 234 112  ТРКАЛА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА СЕТ „КЛАСИК“ ЦРНИ сет 22.27.112-1 120,00

1 234 120  ШИНА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА  2,6М  БРАОН сет 22.27.125-0 160,00

1 234 121  ШИНА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА  2,6М  БЕЛА сет 22.27.126-0 160,00

1 234 122  ШИНА ЗА ЛИЗГАЧКА ВРАТА  2,6М  ЦРНА сет 22.27.127-0 160,00



04.08.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 241 001  БЛОКАТОР „L“ ЗА БРАВА ком 14.01.064-1 6,00

1 241 053  КЛУЧ МАСТЕР Ј11 БЕЛ ком 14.04.119-0 40,00

1 241 055  КЛУЧ МАСТЕР Ј13 БЕЛ ком 14.04.123-5 40,00

1 241 057  КЛУЧ ЗА ПРОМЕНА НА ЦИЛИНДАР Ј11 ЦРВЕН ком 14.04.127-0 40,00

1 241 101  БРАВА „850“ ком 14.01.056-0 110,00

1 241 111  БРАВА 850 Ф19Х22 ТЕЛО БЕЗ ЦИЛИНДЕР ДЕСНА ком 14.01.014-5 128,00

1 241 121  ЦИЛИНДАР Ј11 ком 14.03.801-0 120,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 244 500  ПЛОЧКА ЗА БРАВА М901 ком 14.08.245-9 37,00

1 244 501  БРАВА СО ШИФРА М901 ДЕСНА ком 14.08.240-0 700,00

1 244 502  БРАВА СО ШИФРА М901 ЛЕВА ком 14.08.241-0 700,00

1 244 900  КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ СО ШИФРА ком 14.08.151-0 1.350,00

1 244 903  КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ (11 ТАСТЕРИ) ком 14.08.155-0 3.500,00

1 244 904  ЗАШТИТА ЗА КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ (1244903) ком 14.08.154-0 340,00

1 244 905  ДРЖАЧ ЗА КУТИЈА ЗА КЛУЧЕВИ (1244903) ком 14.08.156-9 390,00

1 245 001  ЕЛЕКТРОНСКА БРАВА ПАБЛИК  „МАРК“ ком 14.60.390-0 2.706,00

1 245 003  МАСКА ЗА ЕЛЕКТРОНСКА БРАВА  „МАРК“ ком 14.60.395-0 130,00



04.08.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 251 101  ШАРКА ЗА СТАКЛО  „СКВЕР“   ГОРНА+ДОЛНА ком 15.06.210-5 620,00

1 251 107  РАЧКА ЗА СТАКЛО  „СКВЕР“   ЕДИНЕЧНА ком 17.40.060-0 200,00

1 251 110  БРАВА  „СКВЕР“  ЕДИНЕЧНА ком 14.09.520-0 460,00

1 251 114  БЛОКАТОР ЗА БРАВА  „СКВЕР“  ЕДИНЕЧЕН ком 14.09.530-0 171,00

CONCEPT  » SQUARE «

БЕЗ ПОТРЕБА ОД БУШЕЊЕ НА СТАКЛОТО

ЗА СТАКЛО 4 - 6 mm

ЗА ДРВЕН КАБИНЕТ

ШАРКИ, БРАВИ И РАЧКИ ВО ИДЕНТИЧЕН »СКВЕР« ДИЗАЈН



ИНСТРУКЦИИ ЗА ПРЕСМЕТКА НА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ 



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 252 201  ШИНА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ГОРНА 2М ком 22.26.010-0 600,00

1 252 202  ШИНА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ДОЛНА 2М ком 22.26.030-0 320,00

1 252 203  ШИНА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ВРАТА 2М ком 22.26.021-0 620,00

1 252 204 ЗАПТИВЕН ПРОФИЛ ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ВО ВРАТА 1М метар 22.26.060-0 68,00

1 252 205  ВОДИЛКА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“  ВО ГОРНА ШИНА ком 22.26.070-0 12,00

1 252 206  ТРКАЛЦА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ВО ДОЛНА ШИНА ком 22.26.041-0 90,00

1 252 207  ЗАВРШЕТОЦИ ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ВО ДОЛНА ШИНА ком 22.26.052-1 64,00

1 252 208  БРАВА ЗА СТАКЛЕН ШИБЕР „2010“ ком 14.09.460-1 331,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 259 101 СЕТ ОКОВ ЗА ТОАЛЕТ ДЕСЕН ЦРН сет 22.23.050-1 1.350,00

1 259 102 СЕТ ОКОВ ЗА ТОАЛЕТ ЛЕВ ЦРН сет 22.23.060-1 1.350,00

1 259 104 СИСО.АГОЛНИК ПЛАСТИЧЕН ЦРН ком 22.23.071-1 28,00

1 259 105 СИСО.ЗАКАЧАЛКА ПЛАСТИЧНА ЦРНА ком 22.23.074-0 70,00

1 259 114 СИСО.АГОЛНИК ПЛАСТИЧЕН БЕЛ ком 22.23.091-1 28,00

1 259 115 СИСО.ЗАКАЧАЛКА ПЛАСТИЧНА БЕЛА ком 22.23.094-1 70,00



04.08.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 261 101  РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ САЛСА МАЛА сет 25.20.310-5/320-2 135,00

1 261 102  РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ САЛСА СРЕДНА сет 25.20.314-0/321-0 335,00

1 261 103  РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ САЛСА ГОЛЕМА сет 25.20.316-0 460,00

1 261 109  РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ ЧА-ЧА ком 25.20.044 63,00

1 261 201  БЕЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛЕН Ф80 ком 25.22.703-0 2.660,00

1 261 202  БЕЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА МОБИЛЕН Ф60 ком 25.22.707-0 1.780,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 261 301  РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ХРОМ/ГУМА ком 25.20.410-0 340,00

1 261 331  РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 АЛУ ПЕСК/ЧЕТКА ком 25.20.325-2 495,00

1 261 335  РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 АЛУ ЦРНО/ЧЕТКА ком 25.20.326-0 495,00

1 261 341  РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ПЛАСТ ХРОМ/ГУМА ком 25.20.420-0 82,00

1 261 342  РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ПЛАСТ АЛУ/ГУМА ком 25.20.421-0 87,00

1 261 351 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ПЛАСТ БЕЛА ком 25.20.060-2 34,00

1 261 354 СИСО.РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф60 ПЛАСТ ЦРНА ком 25.20.063-2 26,00

1 261 356 РОЗЕТНА ЗА КАБЛИ Ф80 ПЛАСТ СРЕБРЕНА ком 25.20.076-0 50,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 262 131  КАНАЛ ЗА КАБЛИ 790 ММ СРЕБРЕН сет 25.20.751-0 640,00

1 262 132  ПОСТОЉЕ ЗА КАНАЛ ЗА КАБЛИ СРЕБРЕН ком 25.20.749-0 170,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 264 070  ПРОФИЛ ЗА ОРГАНИЗЕР 60Х2000 СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.106-0 1.480,00

1 264 170  ПРОФИЛ ЗА ОРГАНИЗЕР 90Х2000 СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.116-0 1.730,00

1 264 071 СЛОТ ЗА НАКИТ ЗА ОРГАНИЗЕР 60 СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.170-0 530,00

1 264 171 СЛОТ ЗА НАКИТ ЗА ОРГАНИЗЕР 90 СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.172-0 940,00

1 264 072  ВРЗНИК 60/2 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.154-0 58,00

1 264 172  ВРЗНИК 90/2 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.160-0 58,00

1 264 073  ВРЗНИК 60/3 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.156-0 63,00

1 264 173  ВРЗНИК 90/3 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.162-0 68,00

1 264 074  ВРЗНИК 60/4 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.158-0 63,00

1 264 174  ВРЗНИК 90/4 ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.164-0 68,00

1 264 075  ПЕРНИЧЕ ЗА НАКИТ ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ, СО КАДИФЕ ком 16.01.174-0 215,00

1 264 076 ПОДЛОГА КАДИФЕ СИВА 1,5М метар 16.01.178-0 1.530,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 264 150  ПРОФИЛ ЗА ОРГАНИЗЕР 90Х2000 БЕЛ, БЕЗ КАДИФЕ ком 16.01.110-0 700,00

1 264 152  ВРЗНИК 90/2 ЗА ОРГАНИЗЕР БЕЛ, БЕЗ КАДИФЕ ком 16.01.142-0 19,00

1 264 153  ВРЗНИК 90/3 ЗА ОРГАНИЗЕР БЕЛ, БЕЗ КАДИФЕ ком 16.01.146-0 19,00

1 264 154  ВРЗНИК 90/4 ЗА ОРГАНИЗЕР БЕЛ, БЕЗ КАДИФЕ ком 16.01.150-0 19,00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 266 110  СПОЈКА ЗА МАСА  „ЖЕЛКА“ сет 24.03.075-0 160,00

1 266 302  СПОЈКА ЗА МАСА  „#22“  БРОНЗА сет 24.03.001-0 98,00

1 266 303  СПОЈКА ЗА МАСА  „#22“  ЦИНК сет 24.03.002-5 98,00

1 269 090  БИЦ М10 ком 12.13.115-0 510,00

1 269 096  ЗАВРТКА М10Х80 ДВОНАВОЈНА ГОЛА ком 12.13.180-3 13,00



04.08.2023

Шифра   назив едм баркод МП цена

1 271 031  ТРКАЛЦЕ „ЛЕКО“ Ф50 ком 08.04.099-1 70,00

1 271 032  ТРКАЛЦЕ „БАРИ“ Ф65 ком 08.04.200-0 180,00

1 271 042  ТРКАЛЦЕ „ТРАНСПАРЕНТ“ Ф50 ком 08.12.300-0 200,00

1 271 045  ТРКАЛЦЕ „ТРАНСПАРЕНТ“ Ф50 СО КОЧНИЦА ком 08.12.301-0 245,00

1 271 074  ТРКАЛЦЕ „БОКС“ Ф25 ком 08.06.040-0 30,00

1 271 075  ТРКАЛЦЕ „БОКС“ Ф32 ком 08.06.042-0 35,00

1 271 076  ТРКАЛЦЕ „БОКС“ Ф40 ком 08.06.044-0 42,00



Шифра   назив едм баркод МП цена

1 271 080  ТРКАЛЦЕ ФИКСНО Ф50 ком 08.12.150-1 92,00

1 271 085  ТРКАЛЦЕ ВРТЛИВО ГУМЕНО Ф50 ком 08.12.161-0 140,00

1 271 086  ТРКАЛЦЕ ВРТЛИВО ГУМЕНО Ф75 ком 08.12.163-0 240,00

1 271 087  ТРКАЛЦЕ ВРТЛИВО ГУМЕНО Ф50 СО КОЧНИЦА ком 08.12.162-0 170,00

1 271 088  ТРКАЛЦЕ ВРТЛИВО ГУМЕНО Ф75 СО КОЧНИЦА ком 08.12.164-0 260,00

1 273 035  ДРЖАЧ ЗА НОГАРА „ТВИСТН ТУРН“ сет 06.11.130-0 300,00

1 273 036  ДРЖАЧ ЗА НОГАРА „РИМА“ ком 06.11.140-0 260,00

1 273 037  АГОЛНА ПОДЛОШКА ЗА ДРЖАЧ „РИМА“ ком 06.11.145-0 118,00



Шифра   назив едм баркод МП цена

1 273 067  АГОЛЕН НИВЕЛАТОР  „АНГОЛО“  ДЕСЕН ком 10.16.510-2 62,00

1 273 068  АГОЛЕН НИВЕЛАТОР  „АНГОЛО“  ЛЕВ ком 10.16.511-2 62,00

1 273 105  ПАУЧА ЗА НИВЕЛАТОР  „ПОЛУМЕСЕЧИНА“  ЦРНА  18 ком 10.16.381-1 23,00

1 273 106  НИВЕЛАТОР  „БЕТА“  М6 Х 22 ком 10.17.053-2 12,00
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Шифра   назив едм баркод МП цена

1 281 080  БУФЕР ЗА ВРАТА, ТРАНСПАРЕНТ Ф5 ком 10.39.080-0 1,10

1 281 081  ПРИГУШНИК ЗА ВРАТА „БЛУЗ“ ком 15.04.517-1 40,00

1 281 090  ПЛОЧКА ЗА МАГНЕТ 20Х20 ком 22.01.107-0 1,00

1 281 091  МАГНЕТ ТАЧ „СЛИМ“ БЕЛ сет 22.01.104-2 46,00

1 281 092  МАГНЕТ ТАЧ „СЛИМ“ ЦРН сет 22.01.105-0 46,00

1 281 093  МАГНЕТ ТАЧ „СЛИМ“ СИВ сет 22.01.106-2 46,00

1 281 097  БУТКАЧ ТАЧ „СЛИМ“ ЦРН сет 22.01.108-2 38,00



Шифра   назив едм баркод МП цена

1 281 098  БУТКАЧ ТАЧ „СЛИМ“ СИВ сет 22.01.109-2 38,00

1 281 099  БУТКАЧ ТАЧ „СЛИМ“ БЕЛ сет 22.01.109-5 38,00

1 281 101  ШАРКА 135 - ГЕР45 ком 15.04.020-1 520,00

1 281 122  ШАРКА ОТКЛОПНА НИКЕЛ ком 15.09.078-0 174,00



Шифра   назив едм баркод МП цена

1 281 251  ШАРКА ПРАВА СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.03.731-3 100,00

1 281 252  ШАРКА ПОЛУКОЛЕНО СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.03.732-5 110,00

1 281 253  ШАРКА КОЛЕНО СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.03.733-5 115,00

1 281 351  ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 ПРАВА СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.01.720-0 200,00

1 281 353  ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 КОЛЕНО СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ ком 15.01.722-0 200,00

1 281 354 КАПАЧЕ ХРОМ ЗА ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 ком 15.01.830-0 30,00

1 281 355  КАПАЧЕ АЛУ ЗА ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 ком 15.01.831-0 30,00

1 281 357 КАПАЧЕ КРУГ АЛУ ЗА ШАРКА ЗА СТАКЛО 26 ком 15.01.821-0 30,00

Агол на отварање:

Длабочина на чашката:
Пречник на чашката:

Монтажа со завртки:
Растојание при бушење

на вратата (К):

Дебелина на вратата:

100О

11,3 мм
35 мм

на чашка 48 мм

3 - 7 мм

14 - 24 мм

Агол на отварање:

Длабочина на чашката:
Пречник на чашката:

Монтажа со завртки:
Растојание при бушење

на вратата (К):

Дебелина на вратата:

100О

11,3 мм
35 мм

на чашка 48 мм

3 - 7 мм

14 - 24 мм

Агол на отварање:

Длабочина на чашката:
Пречник на чашката:

Монтажа со завртки:
Растојание при бушење

на вратата (К):

Дебелина на вратата:

100О

11,3 мм
35 мм

на чашка 48 мм

3 - 7 мм

14 - 24 мм

Агол на отварање:

Длабочина на чашката:

Пречник на чашката:
Растојание при бушење

на стаклената врата (К):
Дебелина на стаклената врата:

95О

10,6 мм

26 мм

3 - 7 мм
4 - 6 мм

Агол на отварање:

Длабочина на чашката:

Пречник на чашката:
Растојание при бушење

на стаклената врата (К):
Дебелина на стаклената врата:

95О

10,6 мм

26 мм

3 - 7 мм
4 - 6 мм


